
 

 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018 

PROCESSO N° 03/2018  

PE BANCO Nº 706296 

ERRATA 

 

 

 

ONDE SE LÊ: 

1.4. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

Data/hora: 05/02/2018 às 14.00 horas 

 

LEIA-SE: 

1.4. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

Data de início de recebimento de Propostas: 05/02/2018 às 14.00 horas. 

Data limite de recebimento de Propostas: 14/02/2018 às 15 horas. 

 

 

Campos Novos, 01 de fevereiro de 2018. 

 


